
ZARZĄDZENIE Nr 130/2025 

BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

z dnia 8 lipca 2025 roku 

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki

Na podstawie art. 26 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.ll. z 2024 r. poz.1465 ze zm.) w zw. z art. 2 pkt 3, ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2024 r. poz.1135) art. 70 § 1 ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz.U. z 2025 r., poz. 277 ze zm.) Burmistrz Miasta Maków 

Mazowiecki zarządza, co następuje:

§1-
Odwołuje się Pana Jakuba Krzysztofa Szymańskiego ze stanowiska Zastępcy Burmistrza 

Miasta Maków Mazowiecki z dniem 19 lipca 2025 r.

§2.

Z dniem 19 lipca 2025 r. tracą moc Zarządzenia: Nr 97/2025 Burmistrza Miasta Maków 

Mazowiecki z dnia 3 marca 2025 r. w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności 

z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Miasta, Nr 96/2025 Burmistrza Miasta Maków 

Mazowiecki z dnia 3 marca 2025 r. w sprawie powierzenia Zastępcy Burmistrza Miasta Maków 

Mazowiecki prowadzenia spraw Miasta w imieniu Burmistrza Miasta.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


